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2L LAk 1Oniu Sudi 1 1.0, 10,000 UM

ganHaudIsEIIURaU 989.69 UM
gantrssnanily A. 10,000 * (33%/365) * 19(71)
=171.78 UM
yoAv1EARNUAY 817.91 um
RUAUAIAY 9,182.09 UM

1Ondu uiit 15 1. 5,000 UM
avIduwsou iy

F. 5,000 * (33%/365) * 5 (1) = 22.60
um

&
fAdNLUY

[RuAYU 2% 5,000 *2% = 100 UM

4,900 UM

100+ 22.60 = 122.60 UM

122.60+989.69 = 1,112.29 v
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989.69 UM
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U
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83.02 um

fantlesau B+C = 272.88 Um

716.81 U

8,465.28 UM

A a o o
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F15ERUFUAT TUN 10 . 1,112.29 UM
B. 5,000% (33%/365)*21 (1) = 94.93
um

C. 4,900 (33%/365 )* 10 (3u) = 44.30
um

G. 3,0004(33%/365)*7($1) = 18.99 v
AenLbE5IU B+C+G = 158.22 U

(4,900+3000) *2% = 158 UM

7,742 um

158+158.22 = 316.22 U

316.22 +989.69 = 1,305.91 v
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D. 9,182.09 * (33%/365 )* 18 (Tu) =
149.43 um

E 8,465.28* (33%/365)* 10 () =
76.53 um

aantlesau D+E = 225.96 um

763.73 UM
7,701.55 UM

F153RUTUN Juh 10 8.0 1,305.91 UM

D. (4,900+3,000) * (33%/365 )* 18
(u) = 128.56 UM

E 7,742%(33%/365)* 10 (3u) = 70.00
um

AeNLEE5 DAE = 198.56 U

7,742 * 2%= 154.84 um

7,587.16 UM

154.84+198.56 = 353.40 v

353.40 +989.69 =1,343.09 um
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o % LY o dyd o £ o 1 l:’ll o 1 ¥ 1 = Y o dy d‘a o o 1 o
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0. freg1 : WnasuRuuuueRuliguroud1sy 100,000 U Tudui 10 uns1Au 2566 dnsinenile 32% sl ldend uau

VARBUTISE 12 1 wazuasuiruatisennTun 10 Weutiszenay 9,848 UM

aa o I ¥ o P < ' I~ = v a Y =
AsaiN 1: Srszwirnudniunseninulundazain fe 9Inaz 9,848 um nnaau azldantnaunilneviun 12 1heu

aaqunisaasas:
JuouIbUNGIS: | Atsssuiliau (1) aonide (2) Ibudu (3) IUAUAVIRADRAD
g1s:1do

1 10 n.N. 66 9,848.00 0.00 2,666.67 7,181.33 92,818.67
2 104.m. 66 9,848.00 0.00 2,475.16 7,372.84 85,445.83
3 10 L3.8. 66 9,848.00 0.00 2,278.56 7,569.44 77,876.39
4 10W.A. 66 9,848.00 0.00 2,076.70 7,771.30 70,105.09
5 108.8.66 9,848.00 0.00 1,869.47 7,978.53 62,126.56
6 10n.A.66 9,848.00 0.00 1,656.71 8,191.29 53,935.27
7 104.0.66 9,848.00 0.00 1,438.27 8,409.73 45,525.54
8  10n.8.66 9,848.00 0.00 1,214.01 8,633.99 36,891.56
9  100.A.66 9,848.00 0.00 983.77 8,864.23 28,027.33
10 10W.8.66 9,848.00 0.00 747.40 9,100.60 18,926.73
11 105.n.66 9,848.00 0.00 504.71 9,343.29 9,583.44
12 10u.A.67 9,839.00 0.00 255.56 9,583.44 -

aa o 1o P @ & o t4 a 7 I~ &4 g X 1 o P
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1 10n.W.66 15,000.00 0.00 2,666.67 12,333.33 87,666.67
2 10§i.m.66 15,000.00 0.00 2,337.78 12,662.22 75,004.44
3 10 13.8. 66 15,000.00 0.00 2,000.12 12,999.88 62,004.56
4 10 w.A. 66 15,000.00 0.00 1,653.46 13,346.54 48,658.02
5 10 ii.8). 66 15,000.00 0.00 1,297.55 13,702.45 34,955.57
6 10 n.A. 66 15,000.00 0.00 932.15 14,067.85 20,887.71
7 104.n.66 15,000.00 0.00 557.01 14,442.99 6,444.72
8  10n.8.66 6,616.58 0.00 171.86 6,444.72 -
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